UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:            /SKHCN-QLCN

V/v góp ý dự thảo Quyết định bãi bỏ

Quyết định số 11/2015/QĐ-UBND

ngày 06/5/2015 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Hà Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày          tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

- Các sở, ngành: Công Thương; Nông nghiệp và Phát

triển Nông thôn; Văn hoá Thể thao và Du lịch;

Tư pháp; Công an tỉnh; Cục Quản lý thị trường;

- Uỷ ban nhân dân huyện Lý Nhân;

- UBND xã Hoà Hậu;

- Hội Sản xuất và tiêu thụ chuối Ngự Đại Hoàng.

Thực hiện quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm

2015 (được sửa đổi, bổ sung năm 2020), Nghị định số 65/2023/NĐ-CP ngày

23/8/2023 quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Sở hữu trí

tuệ về sở hữu công nghiệp, bảo vệ quyền sở hữu công nghiệp, quyền đối với

giống cây trồng và quản lý nhà nước về sở hữu trí tuệ, Văn bản số 196/UBND-

VXNV ngày 23/01/2025 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc đồng ý đề nghị ban

hành văn bản quy phạm pháp luật của Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Khoa học và

Công nghệ đã xây dựng dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết định bãi bỏ Quyết

định số 11/2015/QĐ-UBND.

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị quý cơ quan, đơn vị tham gia góp ý vào

các dự thảo nêu trên, gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 18/02/2025

để tiếp thu, hoàn thiện trước khi trình Uỷ ban nhân dân tỉnh.

 Hồ sơ lấy ý kiến gồm: (1) Dự thảo Tờ trình; (2) Dự thảo Quyết định; (3)

Quyết định số 11/2015/QĐ-UBND.

Hồ sơ dự thảo Quyết định được đăng trên Cổng Thông tin điện tử của tỉnh

(Mục lấy ý kiến Nhân dân về Dự thảo văn bản)./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc Sở;

- Cổng TTĐT tỉnh (để đăng tải);

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Khánh Thiệm

		2025-02-12T10:23:58+0700

		2025-02-12T10:29:30+0700

		2025-02-12T10:29:30+0700

		2025-02-12T10:29:30+0700